PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARIRI/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de Itariri/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP,
torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS no Processo Seletivo nº 02/2023, conforme segue:

FUNÇÃO INSCRITOS

PROF. DE ENS. FUND. II – ED. FÍSICA 7

TOTAL 7

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSC. FUNÇÃO

AMANDA DA SILVA BASTIANINI
1002 PROF. DE ENS. FUND. II – ED. FÍSICA

EDUARDO DOS SANTOS PAULO
1009 PROF. DE ENS. FUND. II – ED. FÍSICA

FELIPE DE SOUZA ZANELLA
1012 PROF. DE ENS. FUND. II – ED. FÍSICA

MAURO ALVES
1014 PROF. DE ENS. FUND. II – ED. FÍSICA

ORLANDO JOSÉ QUEIROZ
1004 PROF. DE ENS. FUND. II – ED. FÍSICA

RITA DE CASSIA MOYSES PAULO
1008 PROF. DE ENS. FUND. II – ED. FÍSICA

SIDNEI DA SILVA SANTANA
1010 PROF. DE ENS. FUND. II – ED. FÍSICA

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS CONCORRENTES ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIENCIA

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS QUE SOLICITARAM CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDA

O candidato que desejar interpor recurso em face das inscrições indeferidas disporá de 1 (um) dia útil para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à
publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 10 do edital de abertura do Processo Seletivo.

Itariri, 14 de abril de 2023.

DINAMÉRICO PERONI
Prefeito do Município de Itariri /SP